

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	1	35	9	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	1	40	15	3	0	0	0
из них женщин	38	38	0	30	5	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда					Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Административно-управленческий персонал																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер по обслуживанию и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

7	Инженер по обслуживанию и ремонту медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
8	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
9, 9-1А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																		
10	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																		
11	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
12	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Общий медицинский персонал																		
13	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
15	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
16	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Амбулаторно-поликлиническое отделение																		
17	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
18	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
19	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
20	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
21, 21-1А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
22	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	нет	нет	нет	нет
Диагностическое отделение																		
23	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет
Отделение лучевой диагностики																		
24	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
25	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																		
26	Заведующий лабораторией - врач клинико-лабораторной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет
27	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет
Травмотологический пункт																		
28	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
Стационар																		
30	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Операционный блок																			
32	Врач-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет
33	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет
34	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет
35	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет
36, 36-1А, 36-2А, 36-3А	Медицинская сестра операционная	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет
37	Медицинская сестра ПИТ	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	-	да	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
39	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации																			
40	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет
41, 41-1А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	нет
Стационар																			
42	Заведующий стационаром - врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

коммерческий директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.08.2021

Тамбовская М.И.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главная медицинская сестра _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.08.2021

Шувалова С.В.

начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.08.2021

Пискунова О.Г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4477 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 20.08.2021

Бородин М.Н.

(№ в реестре экспертов)